Programa vosari

LAIKAS
9:00-10:00
10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:15

11:15-12:00

12:00-13:30

13:30-13:45

13:45-14:45

14:45-15:00

15:00-15:30

13:30-13:45

13:45-14:45

14:45-15:30

15:30-17:00
17:00-17:30
17:30-19:30

.

TEMA

REGISTRACIJA
KONFERENCIJOS ATIDARYMAS
SVEIKINIMO ZODIS

PRANESIMAS
KURYBISKUMAS UGDYME:
VAIZDUOTES IR INOVACIJY JUNGTYS

DISKUSIJA
TECHNOLOGIJOS EDUKACIJOJE:

STIPRINA AR SLOPINA KURYBISKUMA?

PIETY PERTRAUKA

Paulius Skuéas, Jurga §e\duikyté, renginio vedéjai

Bus paskelbta

Cassie Hague, EBPO Edukacijos tyrimy ir inovacijy centro (CERI) tyréja

Aurelija Zilionyté, ,WHY Al" edukatore ir lektore

Lukas Kulikauskas, ,Repo sesijos” Mokymy paslaugy plétros ir organizacijos vystymo
vadovas

Snieguolé Bagociené, Vilniaus ,Sietuvos” progimnazijos informatikos mokytoja eksperté
Moderatoré: Jurgita Jaruseviciené, ,EdTech Lithuania” pirmininké, ,Mokosi.lt” vadové

SALE1

PRANESIMAS
SVIETIMO TENDENCIJOS:
KUR LINK JUDAME?

DISKUSIJA
ATEITIES MOKYKLA: KA GALIME
DARYTI KITAIP JAU SIANDIEN?

PRANESIMAS
SEKMINGO EDTECH PRODUKTO
KURIMO PASLAPTYS

PRANESIMAS
TIESIANT TILTUS: EDTECH KELIAS |
MOKYKLAS

Mart Aro, ,DreamApply” ir ,Nordic EdTech Forum - N8” bendrakdréjis, ,EdTech
Estonia” valdybos pirmininkas

Rytis Komicius, Vilniaus Vytauto DidZiojo gimnazijos direktorius, ISM Vadybos ir
ekonomikos universiteto ,Svietimo lyderystés" programos direktorius

Kasparas VildZilinas, Kauno ,Vyturio” gimnazijos mokinys

Ignas Janelilinas, Lietuvos moksleiviy sgjungos valdybos narys, Europos moksleiviy
sgjungas vienijancio biuro Kontrolés komisijos narys

Pawel Czerwony, ,Google” Vidurio ir Ryty Europos 8vietimo skyriaus vadovas
Moderatoré: Monika Seréniené, svietimo lyderystés entuziaste, mokymy fasilitatore,
poky¢iy konsultanté, radijo laidos vedéja

Peter Fagerstréom, ,Educraftor” jkiréjas

dr. Airina Volungeviciené, VDU Inovatyviy studijy instituto vadove

SALE 2

PRANESIMAS
DIRBTINIO INTELEKTO GALIMYBES
MOKYMO JSTAIGOSE

DISKUSIJA
DIRBTINIS INTELEKTAS: PAGALBA AR
GRESME PEDAGOGUI?

DISKUSIJA

SAUGUS IR ATSAKINGAS
SKAITMENINIY TECHNOLOGIJY
NAUDOJIMAS

DIRBTUVES

PERTRAUKA
VAKARO PROGRAMA

Bus paskelbta

Monika Katkuté, Naujos kartos informatikos ugdymo sistemos ,Vedliai" jkiréja

dr. Eugenijus Valatka, KTU rektorius

dr. Juozas Augutis, VDU rektorius

Kotryna Tomkeviciaté, ,OXSICO” vadové, ,EdTech Lithuania” valdybos naré
Renata Burbaité, Panevézio Juozo Bal¢ikonio gimnazijos informatikos mokytoja, KTU
déstytoja.

Moderatorius: Sartinas Dignaitis, ,EdTech Lithuania” asociacijos valdybos narys,
.Moxliukas” bendrakdréjis ir vadovas, radijo laidos vedéjas

Jonas Skardinskas, NKSC Nacionalinio koordinavimo centro direktorius
Arvydas Ziliukas, KTU Informaciniy technologijy departamento direktorius
Irma Kazliené, RRT Skaitmeniniy paslaugy reguliavimo grupés vadové
Moderatorius: Justina Kugyté, Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto
ministerijos ,EdTech” projekto vadove

Hakatono apdovanojimai,
FUTURE CELLO pasirodymas
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Programa vasarios d.

LAIKAS

9:00-10:00
10:00-10:15

10:15-10:45

10:45-11:45

1:45-12:00

12:00-13:30

13:30-14:20

14:20-14:35

14:35-15:25

13:30-14:20

14:20-14:35

14:35-15:25

15:25-15:40

@ 15:40-16:00

TEMA

REGISTRACIJA

KONFERENCIJOS PIRMOS DIENOS
APZVALGA

PRANESIMAS
NAUJY TECHNOLOGIJY JTAKA
SUZAIDYBINIMUI SVIETIME

DISKUSIJA
KOKS SUZAIDYBINIMO VAIDMUO
VAIKO JGUDZIY LAVINIME?

PRANESIMAS

SKAITMEMNINES TECHNOLOGIJOS:
RAKTAS ] NAUJOSIOS KARTOS
UGDYMA

PIETY PERTRAUKA
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Paulius Skuéas,Jurga §ed\.iikyté, renginio vedéjai
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Bus paskelbta

Kristina Paukstyté-Bakuiné, ,Robotikos akademijos” kiirybos vadove
dr. Mikko-Jussi Laakso, Turku universiteto informatikos profesorius
Eligijus Girdenis, Damir Samarin, ,BRAILLIANT" karéjai

Darius Knitiksta, ,Trys kubai” jkaréjas

Rytis Jadzeviéius, Lietuvos Zaidimy karéjy asociacijos vadovas, ,Fluxo games” jkiréjas ir

vadovas
Moderatoré: Eglé Gabryté, radijo laidy vedéja

Indré Suolieng, EdTech centro vadove

DISKUSIJA
KAIP UZAUGINTI TALENTUS?

PRANESIMAS
PEDAGOGO VAIDMUO DIRBTINIO
INTELEKTO EROJE

DISKUSIJA
ISSUKIAI IR GALIMYBES: MOKYTOJY
ADAPTACIJA TECHNOLOGIJY

AMZIUJE

SALE1

dr. Raimonda Alonderiené, ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto profesore,
»Cognizant” Zmoniy ir organizacijos vystymo direktoré

Lina Stubriené, ,SPOTISELF” produkto vadové, karjeros konsultanté

dr. Ramiinas Skaudzius, Lietuvos Respublikos svietimo, mokslo ir sporto
viceministras

dr. Sigita Girdzijauskiené, VU filosofijos fakulteto docente

Moderatoré: Ingrida Zaltauskaite, organizacijy vystymo, zmogiskyjy istekliy ir
komunikacijos eksperté

Kati Tiainen, ,Microsoft” §vietimo jrenginiy pardavimy direktoré Europai

dr. Kastytis Smigelskas, LSMU Visuomenés sveikatos fakulteto profesorius
Moderatoré: dr. Nijolé Putriené, Nacionalinés Svietimo agentiros Pedagoginiy
darbuotojy departamento direktore

SALE 2

DISKUSIJA

SKAITMENINIO INDIVIDUALIZUOTO
UGDYMO GALIMYBES PAGAL KIEKVIENO
VAIKO GEBEJIMUS

PRANESIMAS

NUOTOLINIO, MISRAUS, HIBRIDINIO
UGDYMO PROTOTIPAL: NUO ISSUKIO
IKI SPRENDIMO

DISKUSIJA

NUOTOLINIO, MISRAUS IR HIBRIDINIO
UGDYMO PERSPEKTYVOS
POSTPANDEMINEJE MOKYKLOJE

PERTRAUKA

BAIGIAMOJI PROGRAMA

dr. Vilija DabriSiené, personalizuoto mokymosi platformos ,Elicéjus” turinio kirimo
vadové

Julija Glinske, ,Scoolsy” bendrakireéja

Ignas Gaizitinas, Lietuvos Respublikos Svietimo, mokslo ir sporto ministro pataréjas
bendrojo (jtraukiojo) ugdymo klausimais

Moderatoré: dr. Asta Ranonyté, Nacionalinés Svietimo agentlros direktoriaus
pavaduotoja

Bus paskelbta

Edgaras Gervaitis, Vilniaus Ozo gimnazijos direktorius
dr. Ariinas Sileris, Vilniaus miesto savivaldybés vicemeras

~EdTech centro” apdovanojimai



